
 

 

令和７年８月25日 

 保護者の皆様 

大阪府立生野高等学校 

校長  大石 賢一 

 

至誠祭（文化祭）のご案内 

 

処暑の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、本校では下記の要領で至誠祭を開催いたします。ご来校される際は、正面玄関の受付

からご入場していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日 時 

９月５日（金）一般公開 ９：10 ～ 15：20（模擬店 ９：30 ～ 14：20） 

９月６日（土）一般公開 ９：10 ～ 14：00（模擬店 ９：30 ～ 13：30） 

        後夜祭 16：20 ～ 18：45（後夜祭は一般公開しておりません。） 

 

２．場 所   大阪府立生野高等学校 

 

３．その他 

・校内は下足禁止です。上履きを必ずご持参ください。 

・自動車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

  



 

 

 

金券の事前販売・払い戻しについて 

 

至誠祭当日は金券売り場の混雑が予想されますので、本校生徒を通じての金券の事前販売を

実施いたします。おつりが不足する場合がございますので、可能な限り同額でのお支払いにご

協力をよろしくお願いいたします。また、至誠祭当日には来場者に対してのみ金券の払い戻し

を実施いたします。払い戻しのできなかった金券は、募金（当日、会議室に募金箱を設置いた

します）もしくは本校生徒が食堂にてご利用ください。 

 

①事前販売 

日 時：令和７年９月１日(月)、２日(火)、３日(水)放課後  

場 所：９月１日(月)…至誠ホール、９月２日(火)、３日(水)…本校南棟１階 会議室 

販売額：300円単位での販売 

※金券のお渡しによって、領収書に代えさせていただきます。予めご了承ください。 

 

②払い戻し（一番上の綴りがついている金券のみ） 

日 時：令和７年９月５日(金)９:30～15:20、６日(土)９:30～14:00 

場 所：本校南棟１階 会議室 

 返金額：50円単位での返金 

 


